
PROCESO DE 

CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA 

DE SERVICIOS ‐ CAS

SERVICIO
APELLIDOS Y NOMBRES DE LOS 

POSTULANTES

EVALUACIÓN 

CURRICULAR

EVALUACIÓN 

PRUEBA 

ESCRITA

ENTREVISTA 

PERSONAL
TOTAL ESTADO OBSERVACIÓN

APONTE ALVAREZ, JULIO CESAR 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

BARRETO BRAVO, KATERINA 

TERESA
26.50 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐ APTO

GALINDO ORTIZ, JANINA 23.50 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐ APTO

JACOME FERNANDEZ, 

YASHINOVA GEDITA
24.50 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐ APTO

MENESES DIAZ, LILY JESUS 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

MILLA CANALES, PATRICIA 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

MUÑANTE BOYER, CARMEN ROSA 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

PEREZ QUINECHE, FRANCISCO 

JAVIER
0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

PINTO JORDAN, ANA CAROLINA 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

QUISPE FERNANDEZ, SAUL 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

QUISPE VERANO, NIULKA 

PATRICIA
0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SANTOS GARGATE, RICARDO 

GUSTAVO
0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

TOLEDO TRELLES, JOSE  0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS
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VALDIVIA LINARES, KEETY ADA 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ACADÉMICOS

VALDIVIEZO ROJAS, LUZ EDELMIRA 0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐
DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

VELASQUEZ TRUJILLO, JUAN 

ISIDRO
0.00 ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

DESCALIFI

CADO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

AVISO: Al participante GANADOR según el cuadro de méritos adjunto, se le comunica que la PRUEBA 

ESCRITA, se realizará el día 10/04/2015 en la Av. Javier Prado Este Nº 1750 ‐ San Isidro; a las 15.00 

Horas.                                                                                          

FECHA Y HORA IMPOSTERGABLES.


